
Strana 1 (celkem 5) 

USNESENÍ RADY ze dne 20. 12. 2023 

 

 

č. 302/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. schvaluje záměr nevyhlašovat v zákonném termínu konkurzní řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Ke Kašně, se sídlem Ke Kašně 334/14, 

142 00 Praha 4 – Písnice, IČO 60437961, 

2. schvaluje potvrzení ve funkci ředitelky Mateřské školy Ke Kašně, se sídlem Ke Kašně 

334/14, 142 00 Praha 4 – Písnice, IČO 60437961, pro Mgr. Ivanu Koutnou s účinností 

od 1. 8. 2024 na dobu neurčitou v souladu s § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) v platném znění,  

3. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem potvrzení, které je přílohou 

tohoto usnesení. 

 

č. 303/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí pojištění vozidla Ford Tourneo Connect u Allianz pojišťovny a.s., Ke 

Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČ 47115971 zapsané do obchodního rejstříku, vedeném 

Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1815, za pojistné – povinné ručení a 

havarijní pojištění ve výši 20.496,- Kč za rok.  

 

 

č. 304/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

1. bere na vědomí Protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „ Výměna proskleného portálu včetně dveří hlavního vstupu do 

objektu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4“, 

2. schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele  pro veřejnou zakázku malého rozsahu „ 

Výměna proskleného portálu včetně dveří hlavního vstupu do objektu ZŠ 

Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4.“ v souladu s Protokolem o otevírání a 

hodnocení nabídek, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s firmou TANAX s.r.o., Nademlejnská 600/1, 

198 00 Praha 9, IČ: 24191744 zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze oddíl C, vložka 187240 za cenu 315 557,00 Kč bez DPH, cena 

s 21% DPH 381 824,- Kč, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Rozhodnutí, dle bodu 2. a 

Smlouvy o dílo dle bodu 3. tohoto usnesení, která jsou nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 5) 

č. 305/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí se svěřením části pozemku parc. č. 873/58 v k.ú. Libuš, obec Praha, do 

svěřené správy MČ Praha-Libuš, 

2. ukládá Tomáši Loukotovi DiS. předložit návrh na svěření nemovitosti do správy 

MČ Praha-Libuš na jednání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 

 

č. 306/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2021100161 na „Vypracování 

projektové dokumentace pro stavební povolení Revitalizace rybníku Obecňák“ se 

společností AND, spol. s r.o., IČ: 40767141, Petra Bezruče 925/25, 182 00 Praha 8, 

kterým se mění harmonogram projekčních pracích, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 307/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „Stavební úpravy dešťových svodů včetně svislých hydroizolací 

v atriu u pavilonu E objektu ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4“, 

2. schvaluje dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy 

dešťových svodů včetně svislých hydroizolací v atriu u pavilonu E objektu ZŠ 

Meteorologická, Meteorologická 181, Praha 4“, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností Dosefo s.r.o, IČ: 05409365 

zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 263229 

za cenu 491 272,65 bez DPH tj. 594 439,90 s DPH, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem oznámení Rozhodnutí dle bodu 2 a 

Smlouvy o dílo dle bodu 3.  

 

 

č. 308/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

nesouhlasí se záměrem novostavby - ubytování Libuš uvedené v projektové dokumentaci 

pro společné povolení územní rozhodnutí a stavební povolení na  pozemcích parc. č. 692, 

693 oba v k. ú. Libuš zpracovanou Ing. arch. Petrem Lédlem, Ph.D.,  10/2023 pro stavebníka 

Thao Quynh Nguyenovou, Praha 4-Písnice, jako náhrada za rodinný dům v zástavbě 

rodinných domů z důvodu, že stavba je v rozporu s nařízením vlády č. 10, kterým se 

stanovují obecné požadavky na využívání území v hlavním městě Praze (PSP), ust. § 20, 

kdy při umisťování staveb musí být přihlédnuto k charakteru území, půdorysným rozměrům 

okolních staveb a jejich výšce. Navržený projekt vysoce převyšuje stávající stavby v lokalitě 

vymezené ulicemi Libušská, V Lužích, U Libušské sokolovny. 



Strana 3 (celkem 5) 

č. 309/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo s firmou NEXT Domy s.r.o. IČ: 

291 37 578, Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203005 na změnu 

ceny díla,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku č. 2, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení, 

3. požaduje uplatnit sankce za nedodržení termínu v souladu se Smlouvou o dílo a 

v souladu se Smlouvou o budoucím zápočtu pohledávek. 

 

 

 

č. 310/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

„Dodávka Elektronické úřední desky“,     

2. schvaluje dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka Elektronické 

úřední desky“ a to v souladu se zprávou o hodnocení nabídek,  

3. schvaluje uzavření Smlouvy na dodávku elektronické úřední desky s firmou vegler 

s.r.o., Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava 710 00 Ostrava, IČ: 06264352 zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 71170 

za cenu 139 500,- bez DPH, s DPH 168 795,- Kč, 

4. schvaluje Servisní smlouvu na venkovní elektronickou úřední desku s firmou vegler 

s.r.o., Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava 710 00 Ostrava,  IČ: 06264352 zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 71170 

za cenu 20 640,- za rok,  

5. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Oznámení rozhodnutí o výběru 

dodavatele dle bodu 2, podpisem Smluv dle bodu 3 a 4, které jsou nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

 

č. 311/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s předloženou projektovou dokumentací ke změně stavby před dokončením 

z 10/2023 zpracovanou ateliérem EUROPROJEKTA s.r.o. Ing. arch. Martinem Borákem 

stavbu RD č. p. 31/3, Praha-Libuš na pozemcích parc. č. 514 a 515 oba v k.ú. Libuš pro 

stavebníky Mgr. Martinu Ježdíkovou a Bc Milana Ježdíka, Praha- Libuš za podmínky, že 

venkovní jednotka tepelného čerpadla bude umístěna na severní část nového objektu RD. 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 5) 

č. 312/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s předloženou projektovou dokumentací z 09/2023 pro společné územní a 

stavební řízení vypracovanou společností Ultramarine s.r.o., Na Pískách 996/116, 160 

00 Praha 6 zodp. Projektant Mg.A. Daniel Bradáč ČKAIT 02912 na stavbu rodinného 

domu na 2 NP a obytné podkroví výška hřebene max. 10,430 m, 3 bytové jednotky a 

obchod vč. zázemí 96 m
2 

na pozemcích parc. č. 688 a parc.č. 689 oba v k.ú. Písnice 

pro stavebníky Dao Xuan Thai a Ho Thi Lieu, bytem Botevova 3104/2, 143 00 Praha 

4 včetně přípojek inženýrských sítí,  

2. souhlasí s uložením přípojek inženýrských sítí (voda, kanalizace) do pozemků  parc. 

č. 690 a parc.č. 660/1 oba v k.ú. Písnice ve správě MČ Praha-Libuš, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí s Dao Xuan Thai a Ho Thi Lieu 

bytem Botevova 3104/2, 143 00 Praha 4 na zřízení služebnosti inženýrské sítě do 

pozemků parc. č. 690 a parc.č. 660/1 oba v k.ú. Písnice ve vlastnictví Hl.m. Prahy 

svěřená správa MČ Praha, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této Smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení, 

5. souhlasí s připojením pozemku parc.č. 689, k.ú. Písnice na místní komunikaci 

Bavorovská za splnění následujících podmínek: 

- Připojení pozemku bude provedeno v souladu s předloženou situací D1.1.16  

projektové dokumentace z 9/2023. 

- Stavebník zajistí stanoviska správců inženýrských sítí vedoucích pod plánovaným 

vjezdem a budou splněny podmínky správců inženýrských sítí z hlediska ochrany 

těchto sítí (např. položení chrániček přes stávající kabely) na náklady stavebníka. 

 

 

č. 313/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. jmenuje Bc. Veroniku Procházkovou, Plchov 13, 273 75 Třebíz vedoucí odboru 

ekonomického Úřadu městské části Praha-Libuš s účinností od 1. ledna 2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto jmenování. 

 

 

č. 314/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 18/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 36 až č. 39/2023, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 315/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

v podlimitním režimu na dodávku elektrické energie pod názvem „Sdružené dodávky 



Strana 5 (celkem 5) 

elektrické energie pro městskou část Praha-Libuš a MČ Praha-Kolovraty a jejich 

příspěvkové organizace a právnické osoby, v nichž mají městské části 100% podíl na 

období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024“, 

2. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na dodávku plynu pod názvem „Sdružené dodávky zemního plynu 

pro městskou část Praha-Libuš a MČ Praha-Kolovraty a jejich příspěvkové 

organizace a právnické osoby, v nichž mají městské části 100% podíl na období od 

1. 1. 2024 do 31. 12. 2024“,  

3. schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie ze 

sítě NN a Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností 

Pražská plynárenská, a.s. IČ: 60193492, Národní 37, 110 00 Praha 1- Nové Město 

zaspanou v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, 

vložka 2337 na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smluv, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

  

 

 

 


